

To: 5.1.2e) 5.1.2e @minvws.nl]
Cc: 5.1.2e) 5.1.2e @minvws.nl]
From: 5.1.2e . (Ralf)
Sent: Wed 3/29/2023 7:39:50 AM
Subject: RE: Retour 1045110 Beantwoording Kamervragen over het bericht 'Poliklinieken moeten patiënten met postcovid weigeren, de zorg is niet meer te betalen'
Received: Wed 3/29/2023 7:39:50 AM

Akkoord 5.1.2e

Als M hiermee akkoord is, dan kunnen we deze antwoorden ook gebruiken voor de SO set.

Groet 5.1.2e

Verzonden met BlackBerry Work
 (www.blackberry.com)

Van: 5.1.2e) < 5.1.2e @minvws.nl>
Datum: woensdag 29 mrt. 2023 9:23 AM
Aan: 5.1.2e . (Ralf) < 5.1.2e @minvws.nl>
Kopie: 5.1.2e) < 5.1.2e @minvws.nl>
Onderwerp: FW: Retour 1045110 Beantwoording Kamervragen over het bericht 'Poliklinieken moeten patiënten met postcovid weigeren, de zorg is niet meer te betalen'

Hoi 5.1.2e

Ik kreeg de Kamervragen van vorige week weer retour en nu weer een nieuwe versie met akkoord van 5.1.2e

Zie onderstaande mail van 5.1.2e pdf opmerkingen van de minister en een nieuwe versie.

Versie 3.

Wil jij deze bekijken en jouw akkoord geven, dan komt hij daarna weer in Marjolein

Dank!

Groetjes,



5.1.2e

Programmadirectie COVID-Zorg

06 5.1.2e

5.1.2e

Van: 5.1.2e < 5.1.2e @minvws.nl>
Verzonden: vrijdag 24 maart 2023 17:42
Aan: 5.1.2e) < 5.1.2e @minvws.nl>
CC: 5.1.2e ; 5.1.2e @minvws.nl>; adviseurdgc < 5.1.2e @minvws.nl>; 5.1.2e) < 5.1.2e @minvws.nl>; 5.1.2e) < 5.1.2e @minvws.nl>; 5.1.2e @minvws.nl>
Onderwerp: Retour 1045110 Beantwoording Kamervragen over het bericht 'Poliklinieken moeten patiënten met postcovid weigeren, de zorg is niet meer te betalen'

Ha 5.1.2e

MVWS heeft de beantwoording van de vragen gezien en heeft hierbij nog een aantal opmerkingen:

Antwoord op vraag 2 streept hij door en hij schrijft het volgende:

Geen sturing (?) maar stop. Benadrukken dat patiënten overal terecht moeten kunnen en niet alleen in de 3^e lijn. Dan focus op

onderzoek.

Antwoord vraag 4 en 5:

Graag toevoegen waar dit tot geleid heeft.

Antwoord vraag 6 graag aanpassen naar: Dit is helaas niet gelukt.

Hij verzoekt ook nog een aantal tekstuele wijzigingen.

Ik laat de zaak met een scan even retour zetten.

Groet, 5.1.20